2

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов 05.04.2011 №10 стр 76
Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.03.2011       №244                                                                                  г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 16.02.2010 №81 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора города от  15.03.2011 на постановление администрации города от 16.02.2010 №81 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края», руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в   постановление администрации города от 16.02.2010 №81 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края» следующие изменения:
         1.1.Пункт 2 постановления администрации города от 16.02.2010 №81 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края» исключить.
         1.2.Пункт 3 соответственно считать пунктом 2.

1.3.Пункт   10 Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края изложить в следующей редакции:
«10.Секретарь администрации города, руководитель структурного подразделения с правами юридического лица осуществляют проверку самостоятельно.».
         1.4.Пункт 13 Положения о проверке соблюдения в администрации города, ее отделах  и комитетах   ограничений и запретов, связанных  с муниципальной службой города Заринска Алтайского края исключить.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации города Лаговского А.В.
Глава администрации города                                                                                    И.И.Терёшкин